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PROTOKÓŁ Z OBRAD ZARZĄDU    

ZWIĄZKU MIAST I GMIN NADNOTECKICH 

25 czerwca 2024 r. w Nakle nad Notecią 

( ukonstytuowanie się Zarządu, kadencja w latach 2024 – 2029 ) 
 

 Porządek obrad:  

1. Powitanie zaproszonych gości.  

2. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Podjęcie uchwały nr 1/2024 w sprawie: ukonstytuowania się Zarządu Stowarzyszenia 

„Związek Miast i Gmin Nadnoteckich” w Nakle nad Notecią.     

5. Dyskusja, wnioski. 

Zakończenie obrad.  

 

Ad. 1 - 2 ) Obrady Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich odbyły się 25 czerwca 

2024r. w Nakle nad Notecią ( Przystań Powiat Nakielski ). Obrady zwołane zostały przez 

Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Nadnoteckich w Nakle nad Notecią, 

którym został BARTOSZ NIEZBORAŁA wybrany na kadencję 2024 – 2029. Posiedzenie 

Zarządu odbyło się w obiekcie udostępnionym przez gospodarza przystani z ramienia 

Samorządu Powiatu Nakielskiego – Starostę Nakielskiego Krzysztofa Błońskiego. 

Prezes powitał Delegatów, stwierdzając obecność 7/7, co stanowiło quorum władne 

podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu, w tym 

udzielone pełnomocnictwa/upoważnienia. Uczestnikami obrad Zarządu Związku byli 

Delegaci, którzy zostali wybrani na obecną kadencję i weszli do Zarządu Związku Miast i 

Gmin Nadnoteckich z siedzibą w Nakle nad Notecią: Bartosz Niezborała Wójt Gminy 

Drawsko, Zbigniew Wiśniewski Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka, Andrzej Wiśniewski 

Sekretarz Gminy Zwierzyn, Hubert Łukomski Zastępca Burmistrza Barcina (upoważniony 

do udziału w obradach przez Burmistrza Michała Pęziaka), Jarosław Kotyński pracownik 

UM w Pakości (upoważniony przez Burmistrza Pakości- Michała Siembab ), Sławomir 

Napierała Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Radosław Janecki Kierownik 

Referatu Techniczno – Inwestycyjnego w Urzędzie Miejskim w Wieleniu. 
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W obradach uczestniczyli również członkowie Komisji Skrutacyjnej, powołanej w 

dniu 25.06.2024 r. podczas WZC ZMiGN, w osobach: Jolanta Maślanka Główny Księgowy 

Związku (przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej), Krzysztof Karwatowicz Starosta Gorzowski 

(członek), Krzysztof Błoński Starosta Nakielski (członek).  

Ad. 3 ) W tym punkcie obrad przewodniczący zebrania, prezes Bartosz Niezborała  

przedstawił proponowany porządek obrad (jw.), który w wyniku głosowania przyjęto („za”- 

7, bez zmian ).  

Ad. 4 ) W tym punkcie obrad nastąpiło podjęcie uchwały nr 1/2024 w sprawie: 

ukonstytuowania się Zarządu Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Nadnoteckich” w 

Nakle nad Notecią. Uchwała została podjęta w wyniku jawnego głosowania ( poprzez 

aklamację, 7 - „za”).  

Zarząd Związku Miast i Gmin Nadnoteckich w kadencji 2024- 2029: 

PREZES - Bartosz Niezborała (GMINA DRAWSKO) 

e-mail: wojt@gminadrawsko.pl 

WICEPREZES - Zbigniew Wiśniewski (GMINA NOWA WIEŚ WIELKA) 

SEKRETARZ - Hubert Łukomski (GMINA BARCIN) 

SKARBNIK - Radosław Janecki (MIASTO I GMINA WIELEŃ) 

CZŁONEK - Sławomir Napierała (MIASTO I GMINA NAKŁO NAD NOTECIĄ) 

CZŁONEK - Michał Siembab (GMINA PAKOŚĆ) 

CZŁONEK - Andrzej Wiśniewski (GMINA ZWIERZYN).       

 

Ad. 5 ) Na zakończenie obrad Prezes Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich 

Bartosz Niezborała pogratulował wyboru do władz stowarzyszenia i podziękował członkom 

Zarządu za udział w pierwszych obradach, zakończonych podjęciem ww. uchwały. Ponadto 

poinformowano Delegatów, że z uwagi na zaplanowany rejs po obradach, w terminie 

późniejszym, listownie na adresy urzędowe zostanie przesłane za pośrednictwem Biura 

Związku Porozumienie nr 1/2024 zawarte z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Czarnkowie w 

sprawie zlecenia realizacji zadania pn. „Święto Noteci 2024” ( 28.07.2024 r. - wydarzenie 

plenerowe o charakterze turystyczno-wodniackim w Dolinie Noteci ).  

 

Na tym zakończono protokół i podpisano. 

 

1. PREZES ZARZĄDU ZWIĄZKU:  /-/ Bartosz Niezborała 

 

2. PROTOKOLANT: /-/ Hanna Forbrich 

mailto:wojt@gminadrawsko.pl

